
 
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS  

DIREKTORIUS 

 

Į S A K Y M A S  

DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS KOMISIJOS, KURI 

VERTINA DOVANAS, GAUTAS PAGAL TARPTAUTINĮ PROTOKOLĄ, TRADICIJAS, 

TAIP PAT DOVANAS SKIRTAS REPREZENTACIJAI SUDARYMO 

 

2021 m. gegužės 11 d. Nr. AV-479 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 29 straipsnio 8 dalies 2 

punktu, Lietuvos Respublikos viešųjų ir privačių interesų derinimo įstatymo 13 straipsniu ir 

Rekomendacinėmis gairėmis dėl dovanų ir paslaugų priėmimo apribojimų, patvirtintomis 

Vyriausiosios tarnybinės etikos komisijos 2020 m. kovo 12 d. sprendimu Nr. KS-40 „Dėl 

Rekomendacinių gairių dėl dovanų ar paslaugų priėmimo apribojimų patvirtinimo“ bei 

atsižvelgdamas į Rokiškio rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2021 m. balandžio 13 d. 

įsakymo Nr. AV-339 „Dėl Rokiškio rajono savivaldybės administracijos dovanų gautų, pagal 

tarptautinį protokolą ar tradicijas, taip pat reprezentacijai skirtų dovanų perdavimo, vertinimo, 

registravimo, saugojimo ir eksponavimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ 4.4 papunktį:  

1 .  S u d a r a u  Rokiškio rajono savivaldybės administracijos komisiją, kuri vertina 

dovanas, gautas pagal tarptautinį protokolą, tradicijas, taip pat dovanas, skirtas reprezentacijai:  

Valerijus Rancevas – Rokiškio rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 

pavaduotojas, komisijos pirmininkas; 

Vida Adomavičienė – Centralizuotos buhalterijos apskaitos skyriaus buhalterė; 

Violeta Bieliūnaitė-Vanagienė – Turto valdymo ir ūkio skyriaus vedėja; 

Zita Girčienė – Teisės ir personalo skyriaus vyriausioji specialistė (personalui). 

2. P a v e d u  Violetai Bieliūnaitei-Vanagienei vykdyti Rokiškio rajono savivaldybės 

administracijos komisijos, kuri vertina dovanas, gautas pagal tarptautinį protokolą, tradicijas, taip 

pat dovanas, skirtas reprezentacijai, pirmininko funkcijas, dėl svarbių priežasčių negalint dalyvauti 

vertinimo komisijos posėdyje Valerijui Rancevui. 

Įsakymas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos valstybinės darbo 

inspekcijos prie Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministerijos Panevėžio darbo 

ginčų komisijai adresu: Respublikos g. 38, Panevėžys, Lietuvos Respublikos darbo kodekso 

nustatyta tvarka arba per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Lietuvos administracinių ginčų 

komisijos Panevėžio apygardos skyriui adresu: Respublikos g. 62, Panevėžys, Lietuvos Respublikos 

ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

Administracijos direktorius                Andrius Burnickas 

 

 

 

 

 

 

Zita Girčienė 


